

## Çukurova Yalıtım Türkiye'nin En Hızlı Büyüyen 100 Şirketi Arasında 18. Oldu



**T**OBBS öncülüğünde, TEPAV işbirliği ile Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi belirlendi. 25 Ocak 2017 tarihinde TOBB Konferans Salonunda gerçekleştirilen ödül töreninde, "Çukurova Yalıtım", Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketi arasında 18. oldu. Ödülü Çukurova Yalıtım adına Muhasebe Müdürü "Seçkin Yıldız" teslim aldı.

Ödül töreninde konuşan TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, düzenledikleri yarışma sonucunda, Türkiye'nin en hızlı büyüyen 100 şirketinin 2012-2015

dönemindeki ortalama büyümesinin yüzde 438 olduğunu belirterek, "Bu müthiş bir rakam. Türkiye'deki milli gelir artışının 12 kat üzerinde bir performans gösterdiler" dedi.

### Çukurova Yalıtım, Londra'da Bayileriyle Buluştu

Çukurova Yalıtım, 2017 bayi gezilerine Londra'da start verdi. 1-5 Mart tarihleri arasında gerçekleşen seyahatte, katılımcılar keyifli günler geçirdiler. ❖



## R+T Türkiye'ye Yurtdışından Büyük İlgi

**M**esse Stuttgart'ın düzenlediği 3. Uluslararası Panjur, Tente, Kapı / Geçiş Sistemleri ve Güneşten Koruma Sistemleri Fuarı R+T Turkey 2017, 1-4 Mart tarihleri arasında CNR Expo Fuar Merkezi'nde yapıldı.



Yurtiçi ve dışından yaklaşık 10 bine yakın ziyaretçi ağırlayan R+T 2017 Fuarı için düzenlenen açılış töreni, Messe Stuttgart Almanya Başkanı Roland Bleinroth, Türkiye Genel Müdürü Ufuk Altıntop ve sektör temsilcilerinin katılımıyla gerçekleşti.

Açılış konuşmasını yapan Ufuk Altıntop; Fuarın Türkiye, Doğu Avrupa ve Yakın Doğu bölgesinde bu alandaki uluslararası ihtisas fuarlarının lideri olduğunu belirterek, fuarın Ekonomi Bakanlığı, KOSGEB tarafından desteklendiğini söyledi. ❖

## 2. İran Alüminyum Fuarı, 22-26 Mayıs'ta Yapılacak

**B**irincisi geçtiğimiz yıl Ekim ayında, 140 firmanın katılımıyla gerçekleştirilen İran Alüminyum Fuarı'nın ikincisi 22-26 Mayıs 2017 tarihlerinde İran'ın Arak kentinde yapılacak. 2A Company tarafından organize edilen fuar, alüminyum sektörünün İran pazarına ulaşması için önemli bir fırsat sunuyor. ❖